Que la contractació del servei de suport als muntatges, actes i 

desmuntatges dels actes derivats del lloguer d’espais del Museu Nacional 

d’Art de Catalunya, amb mesures de responsabilitat social i ambiental, 

s’adjudiqui a l’empresa PENNY WISE SL, amb NIF B61122263, per l’import 

màxim de 248.359,97 € (dos-cents quaranta-vuit mil tres-cents cinquanta-

nou euros amb noranta-set cèntims) IVA inclòs, d’acord amb els preus 

unitaris i condicions de la proposta presentada per l’empresa, els plecs de la 

licitació, i d’acord amb les següents pluriennalitats, 

Any Pressupost net % IVA Import total 

2026 102.628,09 € 21 124.179,98 €